
SATISFYER WAND-ER WOMAN - NÁVOD K OBSLUZE¨ 
 
Pokud se budete řídit následujícími pokyny, užijete si luxusní masáž již za pár vteřin. 
 
• Před prvním použitím je nutné váš masážní přístroj cca 5 hodin nabíjet. 
• Až bude váš přístroj zcela nabitý, pro jeho aktivaci dlouze stiskněte tlačítko ~. Pomocí stejného 
tlačítka můžete jednoduše procházet 10 vibračními programy. 
 • Tlačítka + a – lze použít k regulaci intenzity vibrací. 
• Dlouhým stlačením tlačítka ~  se masážní stroj vypne. 
 
NABÍJENÍ 

- Před připojením napájecího kabelu, zkontrolujte, zdali jsou nabíjecí magnetické 
- kontakty vašeho přístroje absolutně suché a čisté. 
- Zapojte adaptér do sítě. Světelná dioda blikáním oznamuje, že se Wand-er Woman nabíjí. Až 

bude baterie plně nabitá, dioda začne nepřerušovaně svítit. 
- Používejte pouze originální Satisfyer adaptér. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

regulace intenzity vibrací 

tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

procházení programů 

 

 

 


